
［夕食－A]

※クリ ームシチュ ー

儲品名：シチュールウ欝原材料名：小麦粉、植物油脂、砂糖粉乳
混合晶、でんぷん、食塩、デキストリツ、砂糖、乳等調製品、玉ねぎ
泊工品、オニオンパウダL、チーズ、酵母エキス、チキンブイヨン、
野菜エキス、ポークエキス、じよう油加工品、香辛料、調昧油、バター

ミルクパウタL、調味料（アミノ酸等）守香料、乳化剤、酸味料、酸
化防止剤（ピタミ::JE、ピタミソC）露内容量：180g電審員昧期限：
左側面！こ別記優勢保存方法：直射E光を邸主湿気が少なく涼し
い場所で保存してください。鰯製泊者： ＇＼ウス食品株式会社TS
T577”8520大阪府東大阪市御冴栄リト5ヲ

開封後！立、密封容器など！こ入れて、冷器産？保存してき望竺竺
竺

穎慨し1粒噂議議品陸曹橘麗選若君哲t糧量覇瞳語撞轟 i 濃縮ブレッド製法と！立、使用
品届轟轟輔副置瞳橿回開 l するj由脂量を控えながら、お

乳成分、lj＼安、大豆、鶏肉、臨肉 Jl いしさを凝縮した製法です。
ー－－－ .::: ..・一一一一一一一一｝一一一一一一一ー一一一一二二三二二二ご二二苅

※スパゲッティ ーナポリタン

※吸物

叩 静 品!{a.＼）教頃置�守斜q手

名 称． スパゲッティ
原材料名デュラム小麦のセモリナ
内容量 500g
賞味期限欄外左部に記載
保存方法高温多湿の場所、直射日光を避けて

保存してください。
調理方法ゆで時間4分
製造者マ’マ…マカロニ株式会社

栃木県宇都宮市平出工業団地32番地2
ノ

I 

：！竪奪事とやF

E蓄電F超高器撤
輔
要請書簡ι轡

鶴田時臨噛戸語市 辞程時劇

部蝦帰、
': 

や《専1fg：艇部I�＼刊誌 ←乙γL咽）1*1いi担問Jド勾己都；ドSや4由4令ギ-\o-l·WJ心福嶋D怖い。

i射器-\a,):Q. .IJJJJ:}· 付朝持-R�怖い。 異議棋it'特日目ゃいGj\t〆*1'8抑制P-iP1平Raム-\B：�：；：；－U付与ミ怖い。
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成分表

野菜コロッケ

野菜（ばれいしょ（国産）、 にんじん、 たまねぎ、 コ － Y、 グリシピ ー ス）

小麦粉

砂糖

食塩

衣（パシ粉、植物油脂、 小麦粉、 粉末卵白、 ショ ー トニング）

加工でん粉

増粘多糖類

カロチノイド色素

（一部に小麦、乳成分、 大豆を含む）

販売者株式会社ニチレイフ ー ズ

東京都中央区築地か19皿20

製造所 株式会社北海道フ ー ズ

北海道河東郡士幌町字士幌西 2 線 146 番地

【夕食-A】
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JANコード

コードN'.).

（冷凍食 品）

003615 i 商品名 5種チーズのささみフライ

商 品 案 内

4970101 636155 ITFコード

株式会社オーブン

14970101 636152 

規格 mλ数 ｜ぬ 100個 X3合

商品特徴
ささみに5種類のナチュラjレチー ズ（

カ
マ

ン
ベール、

モツツァレラ、ゴーダ、レッド チエダ一、パル
ミ

ジャー ノ

レッジャー ノ
）を混ぜ

、
込みフラ

イ
に仕上げました。濃厚

なチ ー ズ の 風味を味わうことの出来
る

逸品です。

げい
質

サ
材

ぷ人一形一
ス

ロ
同一
一

製一
ケ

表示方法
表示場所

465×220 X i23 
ダンボール

m川m山

印刷
外ケース

商品情報
量昧期限：540日

販促シール：単箱に20枚添付

名 称 チ ー ズ入り ささみフライ

原 キオ キヰ 名
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、
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パ
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豆
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粉
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、

麦
、

着
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）
酵

、
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粉
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味
要

加、ロ
料
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ノ
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（一部に鶏肉・小麦n 乳成分”大豆調豚肉を含む）
内 谷，..，，＿ー・

主E主三ヨ 3500グラム
生E当

事L 味 期 限枠外の左側面に記載しτあります
｛呆 存 方 法 -18°C以下で保存してください
凍結前加熱の有無加熱してありません
加熱調理の必要 性 j由で揚げてください

製 1、βロュ 者
株式会社 オーブン
愛媛県四

国
中央市土居町中村620番地1

調理方法
凍った まま170～180°Gの油温で3分～3分半揚げてください。

※調理時間は目安です。油量、火力、個数等によって多少異なります。
栄養分析（iOOg) く計算値＞配合比（拡） 添加物（物質名）

エネルギー i 98 kcal 

水分 56.8 g 

た んぱく質 14.5 g 

脂質 6.5 g 

炭水化 物 20.3 g 

灰分 1.9 g 

ナトリウム 496 行1g

食 塩相当量 1.3 g 

アレルギ一 物質
鶏肉 （ささみ ） 31.8弘

鶏
肉

パン粉 29.4% 小麦
ナチュラルチー ズ 8.8弘 事L成分
手L等を主妥原料とする食品 2.7弘 乳成分

小麦粉 1.8弘 小麦
米粉 1.1% 

粉末状大豆たん
白

0.9% 大豆

豚脂 0.9弘 豚肉 a 大豆

醗 酵
風味料 0.7弘 乳成分・，

砂 糖 0.7% ー．

食 塩 0.5弘
ト マトペースト 0.4% 
香辛料 0.3弘

植物油脂 0.2% 大豆
でん 粉 0.1弘

加工デン
プ

ン
i.5覧 1）ン

酸
架橋テツプン

ヒドロキシブロピル化リン酸架橋デンブン

調味料 0.6弘 しーゲ）しタミン酸ナトIJウム
クヱン酸三ナトリウム

塩化カリウム
DLーアラニン

乳化剤 0.05弘 グリセリン脂肪酸エステJl,
ショ糖脂肪酸工ステJl,

増粘
多糖類 0.05弘 ゲァーがム

告すりンドカゃ
ム

着色料 φ アナト一 色素、加わ

香 料 φ 替料 乳成分
17.5弘

100.0出

験本品製造工場では卵割えび・かにを含む製品を生産しています。

製造工程
冷凍ささみ
! 
半解；東 M 力ット
↓ 

チー ズと混合
↓ 
成型
↓ 
打ち粉付け
! 
バッター付け
↓ 

パン粉付け
↓ 

重量・形状チェック
↓ 
急速凍結
↓ 

金属探知機

X線検出
t 

形状 チヱツタ
↓ 

箱詰め
↓ 

製品・保管

【夕食-B】
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［夕食回C]

※スパグティ ー ミ ー トソース

ミ｝トソ）ス

名称：パスタソース（ミ ー トソース）

原材料名：野菜・果実（たまねぎ、にんじん、パインアッフ
。
ノレ、パパイヤ、にんにしピ｝マ

ン）、 トマトベ）スト、食肉（牛肉、豚肉）、砂糖、食塩、植物油脂（ゼュアオリ ーブ油、 大豆

油）、コンソメ、酵母エキス、香辛料、たん白加水分解物、加工でん粉、調味料（アミノ酸等）
‘

カラメノレ色素、（原材料の一部に小麦、乳製分、 鶏肉を含む

スパゲティ ー

名 称スパゲッティ
寸原材料名デュラム小麦のセモリナ

内容量500g
賞味期限欄外左部に記載
保存方法高温多湿の場所、直射日光を避けて

線事レでぐどさい。
調理方法ゆで時間4分
製造者マ ・マーマカロニ株式会社

栃木県宇都宮市平出工業団地3.2番地2

※細かい斑点はテs.ラムセモリナに由来するものです。
品質仁は問題ありません。

お問い合わせ先

日溶フーズ（株）お�様招談室
干101”8441
認京都子代田区掛田錦町1T§25醤地
函01'20司244157,
ホームページhttp://w州.nisshin.corn

�霊
り判クJレの閉ま

令フ呈ポリ正チレン、 お住まいの自治f去の
臨みポリプロピレン定め�区分に従ってくださいa

J？了J －

＇時：c;o:伊

�
－P,i��r＼：宮内 1 吋＼ヤ

勺 ． ・・ェ － ， v：－.，， ・，• ，
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自身魚フライ

自身魚

衣（パン粉、 小麦粉、 でん粉、 食塩）

調味料（アミノ酸）

増粘剤（グァ ー）

パプリカ色素

（一部に小麦、 大豆を含む）

成分表

輸入者 ちぬや冷食株式会社（輸入 。 中国）

香川県三豊市豊中町本山乙 703

販売者株式会社味のちぬや

香川県三豊市豊中市本山乙 708

【夕食-C】
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［夕食圃D]

※スパゲティ ーナポリタン

「原材料成分表j

お問い合わせ先一一
�

日液フーズ（株）お客様栢談窓 I 
千101-8441 I 
東京都千代田区神田錦町1T白25替地
百ヨ01.20-244157
ホームページhttp://www.nisshin.com

名 称スパゲッティ
サ原材料名デュラム小麦のセモリナ

－内容量500g
蛍味期限糊外左部に記載
現存方

．
法高温多湿の場所、直射日光を避けて

保存してくださいロ
調理方法ゆで時間4分
製造者マ ・マーマカロニ株式会社

栃木県宇都宮市平出工業団地32番地2

+::9·:i� r仰レの宅島令フ：芝オリヱチレン、 住乱、併ーの
魁.；，,1{1刀ロピレン定める区分t」Iってください。

一一一！、 りN麦砕

来細かい斑点はテ.；
.::I.ラムセモリナに由来するものです。

品．質lこは問題ありません。
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※ポテトサラダ

「原材料成分表j

※ワカメの酢の物（守ノコの和え物より変更）

名称：魚肉繰り製品
原材料名

ラック）

魚肉 ・ でん粉・発酵調味料 ・ 植物油脂 ・ 食塩＠砂糖 ・ カニエキス
たん白加水分解物 ＠ 調味料（アミノ酸等）・香料・着色料（紅麹、カロチノイド、
炭酸Ca・ソノレヒ。 yト ・ PH調整剤・（原材料の一部に小麦、大豆を含む）
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（七訂版） 広商晶力ルテ
軍璽至i 仁翠璽亘ゴ一三三両2.01瓦扇子三信電事昌一二坦旦旦厄入」

·－＇·λi書証頑語の主主�属国物
；沼岩F目的：.J.；：／；二一 J物質名·－·

Z妥主事l i刀ラメルI
畿道知剣 jポリリ〉醤2ナトリウム

目メタJ：シ酸ナトリウム

（（オーブ〉調理の場合））
あらかじめ2 0 0℃に熱したオーブシに、凍ったままの製品を並べ17 分程度焼いてください．
t気込む場合））
お好みの羽味液で主主込んでください。
《フライ11シ調理の場合》
フライバシを熱し、 凍ったままの製品を入れ水を2 O Dec加え、 フタをして中火で17分程度
蒸し，t�きした後、フタをとって、水気を飛l乱てください．

．ぷてに；召ゐあ汐り方12ヶ月

1200g(10伺入）
4袋

現爾薦fZ合

4979515130150 

：
’

ρ今戸》'Itイ:XJL395 mm x W 245 mm x H 12Smmf二荷品�イズムJ 88mmx70岡田x 34mm程度
:tr－＋＞述録、続1 so91 g I 1�2包装従樹栄J 285冊目x235rnrnx40rnrn程度

1必療裟滋鍾量監視 1209.0 g 
気味期限20.5.24/190524／時間

.，－：�·，：：�· ＇ぢ行＝：：：：·�：�二三／；－�：�＇.＇·＇.う瓦G:ま議筋交際主主将扇子二 ι 三

·· -. . - . ユ；
食i均〔牛肉（オーストヲ1JJ7）、豚肉〕 、 草創対車物性たん白 、 たまねぎ、つなぎ（パユ物、液
卵白、粉末状ぽ伽l生たん由、乾燥卵白、でん紛加工食品）、フォ：ンドヴォ一、砂嶋、食塩、
淘味エキス内発官事調味料、しようゆ、香辛料、積物泊目置／力ラメル色菜、り〉磁場（N
司 、 調味料（アミノ酸等）、
（・寸前日、麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・廊肉ゼラチシを含む）

＇：�.主三：：，·：F::·:""·::·i}i：：淑制圏 、綿鴻話諸制物。六＿.··・会·.；：， －.，： :.-.;./: 
ム0 ・1ξ

‘

：
ー

由経原料名＜：，；.；�：.，：（－1ァ恩途4自的企［：，，：·.• • : ＿＿物質名c·'·
植傷性たむ岳 ！表i色料 ｜カラメルI
ファ〉｝：ヴ：，（－ l着色料 ｜カラメルI

E調味料 ｜し四グルタミ〉自主ナドJウム
'ljlJ：シ〉
DL － アラ二〉
5 ’ーリポヌクレオチドニナトリウム
5 ’ーイノシ〉酸ニナドJウム
5 ’ーグアコl,l',j量二ナトリウム
コハク霊長二ナトリウム
ヨり滋ーナトリウム
L ーグルタミシ酸ナドJウム
ヴリシツ
:J/\-?!l章二ナトリウム
s ’ーリmヌクレオチドニナトl刀ム
i.1ラp lレI

調味料

王室色料

調味エキス

-·. ·.·・，.，，＿・
4 ・A：二：，�；－；.，，；－－；：］！，伝！開2ゆヨッ提防止M東

・

1.原料i般入 ｝ 保管跨の交差汚染防止
2.墨ii自民のi書店
3.製造終71皇、 高品切替時の洗浄の徹底

ー一部加物表京：： ー

カラメ1レ色菜、b後忽（Na ）、調味料（アミノ酸
等：

弓＜i.，製造�塁、子三二、ユイ：：：.・
原ド↓搬入→下処理ーがお合→成；l:ll/.→焼成→蒸索→i凍
結→×綴主毒物検査→金属検査→ピロー包装→金属検
査→霊蚤検査→箱詰→金属検査→重量検祭→冷凍
保g→出荷

七三五：l冷凍加熱食肉製品（加制組装）

主分窺：

；ー：おかi一自控菌数：10万／g以下、大腸菌：陰陸、
ーー一寸l黄色J"ドウ球菌：1000/g以下、到同ラ扇：：衛生とi，.！.；.ソよ陰性
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債務総名（内容予防的.；.，r,.:·'°· ι%）；. ,.,·-::- ヂ［｝.Jl持一表3.is＇対象物質；：＠�節目下：ふj・ 」：－；；，’·：：：：：：現在使用産地 ，.：；＿；；-s,：プ
牛肉 31.6 牛肉 オーストラリア産
獲物’陸たん自 ． 20.4 大豆 国内製造
豚肉 18.9 豚肉 刀ナダE室、国産
たまねぎ 17.4 - 中国産、国産他
/'i.ユ噛 4.4 小麦，手L，大豆 国内製造
i夜卵白 0.8 !i日 圏内製造
乾燥卵白 0.3 9日 圏内製造
でん粉加工食品 0.2 小麦，m 圏内製造
怨物油脂 。大豆 国内製造
水 1.6 - （日本）
調味料 4.4 - 下記参照

一原材料名（調味1料内訳を ～
ァ

ー

え%） ：乙；ア凶時子表示対象物�－.°（28.面白）： ぺ現在使用摩地．
フォ〉ドヴオー 1.4 小麦，牛肉，大豆，鶏肉，rラチ〉 閣内製造
砂糖 0.7 - 国内製造
食塩 0.6 - 圏内製造
調味エキス 0.5 牛肉，大豆，豚肉 国内製造 ‘ー

苦苦醇調味料 0.4 - 国内製造
しようゆ 0.3 小麦，大豆 国内鎚這
番手料 0.1 - 国内製造
着色料 0.2 - 園内暴お室、 原料より由来
リ＞ill(混 0.2 - ドイ'Y製造
アミノ酸等 。大豆 原料より由来

乞A
布
可吟

戸地
三1
ヲ
よJ三ち五
'·· 

子製造rfi：株式会社γヨイサ〉フーズ長岡工場
新潟県長岡市南陽1-1 0 27-1

， ， 伊，F' 

【夕食-D】
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［夕食阿国

※ヲカメの酢の物
名称：魚肉繰り製品
原材料名

魚肉 ・ でん粉・発酵調味料・植物油脂 ・ 食塩 ・ 砂糖 ・ カニエキス

たん白加水分解物・調味料（アミノ酸等） ・ 香料・着色料（紅麹、カロチノイド、 ラyク）

炭酸Ca ・ ソノレピヅト·PH調整剤・（原材料の一部に小麦、 大豆を合む）

※ピ｝ フシチュ ー

f原材料成分表jシチュ ーノレウ
＠品名：シチュー）I;ウ＠原材料名：小麦粉、でん出ん、ヂキストリツ、植物，1
油脂v食塩、砂糖、ブラウツ）I;ウ、チキンエキス、調時宮、トマトペースト、オニi
オンパワダ一、玉ねぎ加工品、香辛料、酵母ヱキス、チキンブ、イヨン、ポーク
エキス、roレ廿ミコソース、ワイツ風発酵調味料、調味料（アミノ酸等）、ぃ
着色料iカラメjレ、I＇＼プリカ色素）、乳化剤、酸味料、香料、酸化防止期（ピタH
ミツE、ピタミツC）、香辛料抽出物、（原材料の一部！こ乳成分、大豆を含むn1
＠内容量： rnog• 賞昧期限：左側面！こ別記＠保存方法：直射日光を
避［t，湿気が少なく涼しい場所百保害してください。＠製造者

’

：ハウス
食品株式会社TS'f-577,”8520大阪府東大阪市御厨栄町小5ヲ
開封後！立、密封容器なと！こ入れて、冷蔵庫で保存してください。

守ブレ語塾蓋品at.::.
乳成分、小麦、大豆、持肉、豚肉

※吸物
「原材料成分J

i濃縮ブレッド製法とは、使用
する油脂量を控えながら；お
いしさを凝縮した製法で志

；キF �，毛主将，－＼）；帯 碩慢尋守害者里�！

同僻｜雪量室長点三重繍鍵野島j露協議臨およ喜志
E闘機1.-.-0向 、｜螺蛍報国｜寺式晦曲服静l撃砕択斑 I；：ρ忍ドや感件

部蝿刊誌；骨髄震構雪.欝間帯同ト田空地4
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成分表

勝ヒレカツ

豚ヒレ肉

でん粉

小麦たん白

還元水あめ

乳清たん白

大豆たん白

調味エキス

食塩

乾燥卵白

混合たん白粉末

衣（パシ粉、大豆粉、植物繊維、 でん粉）

安定剤（加工でん粉）

リン酸塩（Na)

増粘多糖類
．

トレハロ ー ス

調味料（アミノ酸等）

酢酸Na
PH調整剤

カンゾウ油性抽出物

（一部に小麦、 玉子、手L成分、大豆、豚肉を合む）

販売元株式会社八千代商事

大阪市淀川区西中島 6 丁目 7 番 8 号

【夕食-E】

- 10 -



［夕食剖

※ク｝リムシチュ ｝

＠品名：シチュー）L,ウ＠原材料名：小麦粉、植物油脂、砂糖粉乳
混合晶、でんi31ん、食塩、デキストリツ、砂糖、乳等調製品、玉ねぎ
加工品、才ニオンパウダー、チーズ、酵母エキス、チキジブ、イヨン、 E

野菜エキス、ポークエキス、しよう泊加工品、香辛料、調昧泊、パター

ミルクパウダ－，�味料（:P2ノ酸号；ト香料、乳化剤、．酪昧料、酸11
化防止剤（ビタミジE、ピタミツc}e内容量：1soge員昧期限：｜！
左側面！こ別記•i＊在方｝i�：直HI目先を避！土湿気が少なく涼し11
い場所で保存してください0 ・建造者：ハウス食品株式会社TS
'f577”8520大阪府東コ：阪可御前栄IDJ1-5ヲ

開封後！ま、密封容器はとににれて、冷酷埠で｛呆在してください。

耕朗建議損益品霊殿じ：纏霊童？
畠師持基丑竪智也居届轟轟i 濃縮ブレジド製法とは、使用置脇�副司副a 盟国田昌II E「るj白隠蚤を控えながら、お

乳成分、小麦、大盟、親調、ffi肉 Jl C，じ吉i凝縮した製法で、志

※酢の物

「錦糸玉子J

':g称＝鶏卵加工品 原材料名＝鶏卵 f 植物油脂、砂糖、金塩、乳たん白、チキン
パウダー、グリt：リニノ、加工でん粉、ソルピトール、リン酸ナトリウム、カロチノイドI•
色素、（原材料の一部！こ乳成分を含む） 内容量＝＝40g 賞味期限＝枠外上部 I!
！こ記載 保在方法＝開封前は高温多湿を避け、冷暗所！こ保存してください。
販売者＝キューピー株式会社QSS 東京都渋呑区渋谷ト 4 ” 13

ゴ｜
名

※ミ ー トボール

※吸物

「原材料名J

鶏肉・玉ネギ・つなぎ（パン粉、 卵白）・粒状植物性たん白・豚脂・砂糖・ 醤油

答辛料・食塩・加工でん粉・調味料（アミノ酸）・リン酸塩（Na)

ソ｝ス｛砂糖・醤油・醸造酢・植物油・香辛料・増粘剤仇日工でん粉、キサンタンガム）

カラメノレ色素｝・揚げ油（菜種油） （その他由来原材料含む）

』ぐ台f、
盟事制

富阻

語露国止喜

議題歯車it' 

梓呼 嗣盟
4
世箪R f富円E 事都出民 由

叩
事1
腿
ε 時

fζ
1 雲是認
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ロ ー ス勝カツ

豚ロ ース肉

でん粉

小麦たん白

還元水あめ

乳清たん白

大豆たん白

調味エキス

食塩

乾燥卵白

混合たん白粉末

成分表

衣（パン粉、 大豆粉、 植物繊維、 でん粉）

安定剤（加工でん粉）

リン酸塩（Na)

増粘多糖類

トレハロ ース

調味料（アミノ酸等）

酢酸 Na

PH調整剤

カンゾウ油性抽出物

（一部に小麦、 玉子、 乳成分、 大豆、 豚肉を合む）

販売元 株式会社八千代商事

大阪市淀川区西中島6丁目7番8号

【夕食-F】
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夕食（特別コ ー ス西湖）

西湖鍋（鶏肉 ・ 白身魚（タラ）蒲鉾・白菜 ・ うどん ・ 春菊 ・ エノキ ・ 長ネギ ・ 白滝）

豚ひれ1口カツ ・ 刺身（マグロ）

フル ーツサラダ（トマト ・ キュウリ ・ レタス ・ パイン缶 ・ ミカン缶 ・ マヨネ ー ズ）

※かまぼこ

原材料名 魚肉、 でん粉、砂糖、 食塩、 大豆たん白、 菜種油

発酵調味液， かつお魚醤、加工でん粉、調味料（アミノ酸等）

ソノレピット、 増粘多糖類、PH調整剤、 ミョワパン、

コチニーノレ色素 卵・小麦・乳は使用しておりません

※うどん

原材料名 めん（小麦粉、 食塩、 加工デンブ。

ン）

※しらたき

原材料名 こんにゃく製粉（国産）、 水酸化カノレシュワム（凝固剤）

※みかん缶

原材料名 みかん、砂糖、 ぶどう糖果糖液糖、 クエン酸、 香料

糖転移ピタミンP

※パイン缶

原材料名 パインアップノレ、砂糖、 クエン酸

※ヒレカツ（夕食恒ヒレカツ使用）

※マヨネーズ（夕食 ”Dマヨネ ーズ使用）
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【夕食-特別コース高原】
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審議議選jお
商品のご襲肉 知る風車しむ t:；料理レシピ CSRの取劉み

雪印メグミルクトップ 商品のご案内 支笠＝土 なめらかプリン

本めもかブリン

商品基本構報

発亮地域 全国

内容量 70gX3 

賞聴期限 188間

希望小寛値格

名称 洋生菓子

原材料名 糖類（砂繍・異性化液糖、ぶどう糖、水飴λ乳製品、
植物鴻脂、でん粉、 ゼラチン、 寒夫、ゲル化剤（増粘
多務類）、乳化剤、香料、着色料（カロチノイにカラメ

保存方法

容器・包議

栄華成分表示
1個(70ρ
当たり

関連商品

ーJレ）

要冷蕗10℃以下

紙：トレー／プラ：カップ、フ夕、外義フィルム

、エネルギー 78Kcal 

たんぱく質 0.6g 

脂質 2.Bg 

炭水化物 12.7g 

ナトリウム 42mg 

f雪印メグミルク（株）調べ］

みんなでうれしい、手頃でおいしい3連プリンです。

アレルギー関遭難示

本品には下記のアレルギー鞠寅のうち畿がついている食品を含む原材料を使用

しています。

13a 乳成分 小麦 えぴ

警暴

かに そl;f 落花生 あわび

いか いくら オレンジ カシ1ーナッツ

キウイフルーツ 牛肉 くるみ ごま

さlナ さiま 大豆 鶏肉

パナナ 豚肉 まったけ もも

やまいも りんご ゼラチン

原材料名表示方法 乳製品、ゼラチン

注意喚起表示

備考

関連構報

よ〈いただ〈ご費問｛ヨーグルト‘デザート

塑i

【夕食】
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建設議説日
蕗1品のご案肉 知る・棄しむ お料理レシピ CSRの車鑑み

雪印メグミルクトップ 商品のご嚢肉 ヨ±芝些1:: 牧場の朝ヨーグルト生乳仕立て

牧場の朝3ーグJレト生乳仕立て

簡品基本舗報

発売地域 全国

肉審畳 70gX3 

賞味期限 18日間

希望小売偏描

謹顎11名韓

成分規格

原材料名

保存方法

容器・包装

栄饗成分表示
1偲（70g)

当たり

鶴考

関連商品

はっ酵乳

無脂乳田形分： 9.0%／乳脂肪分：2.0%

生乳、砂糖、乳製品、寒天、香料

要；令露10°c以下

プラ：カップ、ふた、外装フィルム／紙：輯トレー

エネルギー 64Kcal 

たんぱく質 2.5g 

脂質 1.5g 

農水化物 10.2g 

ナトリウム 33mg 

カルシウム 77mg 

［雪印メグミルク（株）詞べ］

＠表面に気通が残っていることがありますが、品質に
問題ありません。
rマイルド・テイスティ製法」で、すっぽくなり過ぎないよ
うにしていますa

家族みんなで楽しめるスタンダードな＂ードヨーグルトです。

商品ブランドサイト

よさl.t (J)＇気さ

アレルギー関連饗示

本品には下記のアレルギー物質のうち畿がついている食品を含む原材料を使用
しています。

，日 乳成分

曜量

ヵ、に そiま

いか いくら

キウイフルーツ 牛肉

さけ さlま

パナナ 豚肉

やまいも りんご

原材料名義示方法 生乳、乳製品

注意喚起表示

備考

関連構報

小麦 えぴ

落花生 あわび

オレンジ カシ1ーナフツ

くるみ ごま

大豆 鶏肉

まったlナ もも

ゼラチン

ぎLli差額や、ブロバイオティクスなど、
ヨ ー グJI,トのことを詳しく知ろう

【夕食】
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月 額

務

5.

【夕食】
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